МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ДИЗАЙНА, МОДЫ,
ПИЩЕВОЙ ИНДУСТРИИ И СЕРВИСА»

(ГБПОУ ГКДМПИС)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран учреждени

«ДИЗАЙНАН А, МОДИЙН А, КХАЧАНАН А, ИНДУСТРИИ А,
СЕРВИСАНА ПАЧХЬАЛКХАН КОЛЛЕДЖ»

(ПБКДУ ДМКХИСПК)

ПРИКАЗ

15 октября 2025 года № $л/С(:  ̂ '
Г розный

О внесении изменений
в пр. №175 от 16 декабря 2020 г.
«Об утверждении комиссии по
противодейс I вию коррупции»

В целях организации эффективной работы по противодействию

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения

законности в деятельности ГБПОУ «Государственный колледж дизайна,

моды, пищевой индустрии и сервиса», защиты законных интересов граждан

от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, в соответствии с

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 4.4 устава колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить следующий состав в комиссию по

противодействию коррупции в ГБПОУ «Государственный колледж дизайна,

моды, пищевой индустрии и сервиса» в следующем составе:

Председатель

- Умарова Луиза Салаудиновна, заместитель директора по УМР, председатель

профсоюзного комитета;

- Ибрагимов Адлан Ломалиевич, заместитель председателя, заведующий ИКТ;

-Джаватханова Луиза Залавдиевна -  секретарь,педагог-организатор;

Члены комиссии:

- Дубаева Ровзат Хамбуровна, главный бухгалтер;

-Дурдышева Роза Вахаевна, заместитель директора по учебно-

производственной работе;

-Солтаева Марха Асланбековна, заместитель директора по воспитательной

работе;
-Догушева Петимат Ахмедовна, заведующая учебной частью;
-Осмаева Роза Айнудиевна, заведующая очным отделением;

-Апаев Ахмед Асланбекович, заместитель директора по безопасности;

-Саламов Адам Нажмудинович, преподаватель- организатор ОБЖ;

-Дасаева Мата Вахаевна, старший мастер;

-Джамулаев Лема Рамзанович, старший воспитатель по ДНВ

2. Заведующему отделом информационно-коммуникационных

технологий Ибрагимову А.Л. обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте колледжа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Секретарю директора Яндарбиевой М.Х. обеспечить

ознакомление работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, с

данным приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ш.Ш. Тимиралиев